
1&1 DSL BUSINESS – TARIFÜBERSICHT

Internet
made in 
Germany Stand 01.06.2016

l Jederzeit monatlich kündbar               Versandkosten 8,32 €               *14 Tage zum Monatsende kündbar               ** 3 Monate Kündigungsfrist zum Ende der MVLZ	
Weitere Hinweise und Tarifinformationen siehe www.1und1.de               Alle Preise gelten zuzüglich Umsatzsteuer. 
1&1 Telecom GmbH, Elgendorfer Str. 57, 56410 Montabaur, WEEE-Reg.-Nr. DE13470330

Nur für Geschäftskunden. Alle Preise zzgl. Umsatzsteuer. 

Mindestvertragslaufzeit 24 Monate MVLZ 
(3 Monate Kündigungsfrist)

24 Monate MVLZ 
(3 Monate Kündigungsfrist)

24 Monate MVLZ 
(3 Monate Kündigungsfrist)

Aktionspreis (Zeitraum) 39,99 €/Monat
(24 Monate)

44,99 €/Monat
(24 Monate)

49,99 €/Monat 
(24 Monate)

Preise regulär 49,99 €/Monat 54,99 €/Monat 59,99 €/Monat

1&1 BusinessServer 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Bereitstellungspreis 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Internet- und Telefonie-Leistungen

Internet-Flat 3 3 3

Download bis zu 16 MBit/s 50 MBit/s 100 MBit/s

Upload bis zu 2,4 MBit/s 10 MBit/s 40 MBit/s

Telefon-Flat 3 3  3

1&1 Telefonie-Optionen

ISDN-Komfort Business-Bundle 4,99 €/Monat** 4,99 €/Monat** 4,99 €/Monat**

ISDN-Komfort (ohne Bundle) 2,99 €/Monat l 2,99 €/Monat l 2,99 €/Monat l

1&1 FreeCall 25 4,99 €/Monat l 4,99 €/Monat l 4,99 €/Monat l

1&1 FreeCall 50 9,99 €/Monat l 9,99 €/Monat l 9,99 €/Monat l

1&1 Mobile Optionen  

1&1 Handy-Flat (max. 10 SIM-Karten inklusive); Aktivierungsgebühr 8,32 €/SIM-Karte

1&1 Handy-Flat und Internet  
1. – 4. Karte

0,00 €/Monat* 0,00 €/Monat* 0,00 €/Monat*

1&1 Handy-Flat und Internet  
5. – 10. Karte

 je 2,99 €/Monat* je 2,99 €/Monat* je 2,99 €/Monat*

1&1 Sofort-Start (surfen und telefonieren vor DSL-Schalttermin)

1&1 Sofort-Start  
 inkl. 1&1 HSPA+ Antenne 0,00 €/Monat 0,00 €/Monat 0,00 €/Monat

Weitere Optionen

Microsoft® Exchange Exchange 2013  
1. Postfach 

2,99 €/Monat l 2,99 €/Monat l 2,99 €/Monat l

Microsoft® Exchange Exchange 2013  
2. – 10. Postfach  

je 4,20 €/Monat l je 4,20 €/Monat l je 4,20 €/Monat l

1&1 Sicherheitspaket
3 Monate kostenlos,  

danach 4,99 €/Monat l
3 Monate kostenlos,  

4,99 €/Monat l
3 Monate kostenlos,  

4,99 €/Monat l

1&1 BUSINESS-FLAT 

DSL 16
1&1 BUSINESS-FLAT 

VDSL 50
1&1 BUSINESS-FLAT 

VDSL 100 
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